
UCHWAŁA NR LII/388/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270), 

Rada Gminy Wilczyce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego w 2024 r. na zadania: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1581T Sobótka-Wilczyce w miejscowości Wilczyce od km 3+809 do  
km 4+024” w kwocie 16.721,00 zł, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 15810T Sobótka-Wilczyce w miejscowości  Wilczyce od km 2+659 do 
km 3+209” w kwocie 197.350,00 zł, 

3) „Remont drogi powiatowej nr 1581T Sobótka-Wilczyce w miejscowości Wilczyce od km. 0+000 do km 
0+750” w kwocie 34.130,50 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w podpisanej umowie pomiędzy  Gminą Wilczyce a Powiatem Sandomierskim. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LI/373/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A49E52-536D-4932-9AE6-336EF3823FAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LII/388/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w 2024 roku. 

Na podstawie art. 10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270) Gmina Wilczyce udziela pomocy finansowej dla  Powiatu Sandomierskiego 
w 2024 r. na zadania w formie dotacji celowych: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1581T Sobótka-Wilczyce w miejscowości Wilczyce od km 3+809 do  
km 4+024” w kwocie 16.721,00 zł, 

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 15810T Sobótka-Wilczyce w miejscowości  Wilczyce od km 2+659 do 
km 3+209” w kwocie 197.350,00 zł, 

3)„Remont drogi powiatowej nr 1581T Sobótka-Wilczyce w miejscowości Wilczyce od km. 0+000 do km 
0+750” w kwocie 34.130,50 zł. 

Pomoc finansową dla w/w jednostki samorządu terytorialnego należy określić przez Radę Gminy odrębną 
uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A49E52-536D-4932-9AE6-336EF3823FAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/388/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


